ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0026                                                                                          №  00
с. Селиярово

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства
объекта капитального строительства,
расположенного на земельном участке
с кадастровыми номерами 86:02:0000000:8516
и 86:02:0000000:8522

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений от __________:

1. Предоставить Трифонову Сергею Геннадьевичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровыми номерами 86:02:0000000:8516 и 86:02:0000000:8522 по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Ханты-Мансийский район, с. Селиярово, ул. Придорожная, б/н, в части уменьшения минимального отступа стен зданий, строений, сооружений от границ земельного участка и красной линии до 0,2 метров.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения.

Глава
сельского поселения Селиярово	             		             С.В.Маркова

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Селиярово
от 00.00.2026 № 00

Схема границ земельного участка
с кадастровыми номерами 86:02:0000000:8516
и 86:02:0000000:8522
[image: ]

image1.png
1, Yapmin R o s ocnose o 13 o
= o w0 oTyn pr— i
o om KpacHoR P A0 OBkl
cTaa vuervT, ¢ 5 HeTpoR
- o s e o — Wa 02ueTpa
’ .
> / sl 07 Gy 1
5] OM KPacHO# /MHIK A0 OBbeKTa
Crpouren.crea usuews ¢
i MeTpos va 0 2uerpa
{ s
i
| |
= Lol ! 4 |
| "
o |
| =l
= ) il
I 3 R
i
] "
It 6T CAn AT, (POMONIIOAS WM i
TR